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Pompy ciepła są dziś jednym z najczęściej wybieranych rozwiązań 
związanych z wykorzystaniem OZE, zarówno w budownictwie 
indywidualnym, jak i komercyjnym. Dzięki zastosowaniu izolacyjnych 
produktów Armacell możemy zwiększyć wydajność, wydłużyć 
żywotność, jak również wyciszyć odgłosy związane z ich pracą,  
dzięki czemu mogą być one instalowane nawet w bezpośrednim 
sąsiedztwie pomieszczeń użytkowych bez powodowania uciążliwości.

Izolacje armacell 
sposobem na poprawę 
pracy pomp ciepła
większa wydajność, mniejsze rachunki 

Tubolit® Split &DuoSplit
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Tubolit® Split & DuoSplit – łatwiejszy montaż 
i większa wydajność
Rozwiązania Armacell dla pomp ciepła przyno-
szą korzyści już na etapu instalacji. Tubolit® Split 
&DuoSplit to preizolowane miedziane przewody 
przeznaczone do łączenia jednostek zewnętrz-
nych i wewnętrznych urządzeń klimatyzacyj-
nych, ale także pomp ciepła. Rury miedziane 
przystosowane są do przepływu wielu popular-
nych czynników, w tym najnowszych i zapewnia-
jących wyższą efektywność typu R32. Od stro-
ny zewnętrznej zostały zabezpieczone izolacją 
zmniejszającą straty energii oraz kopolimerową 
powłoką chroniącą przed uszkodzeniami mecha-
nicznymi i zapewniającą estetyczny wygląd i ła-
twość w utrzymaniu w czystości.
Przewody Tubolit® Split & DuoSplit zaopatrzone 
są w opatentowaną technologię klejenia join-split, 
umożliwiającą wygodne łączenie i rozłączanie 
bez użycia narzędzi. Odporność na promienio-
wanie UV pozwala na ich stosowanie zarówno  
w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz budynków, 
a zamkniętokomórkowa struktura warstw izo-
lacyjnych stanowi barierę dla kondensacji pary 
wodnej na powierzchni rur, zmniejszając ryzyko 
wystąpienia korozji. wysoka klasa odporności na 
ogień BL-s1, d0 izolacji Tubolit® Split zapewnia 
podwyższony poziom bezpieczeństwa pożarowe-
go i możliwość użycia także wewnątrz budynków. 
Preizolacja przewodów pozwala osiągnąć naj-
wyższy stopień szczelności co przekłada się na 
zmniejszenie strat ciepła do minimalnych pozio-
mów. To także maksymalna oszczędność czasu  
i łatwość montażu, ograniczenie ilości potencjal-
nych błędów wykonawczych i ilości prac do łą-
czenia gotowych przewodów.

Ciszej, skuteczniej i dłużej
wśród produktów Armacell przeznaczonych do 
pomp ciepła znajdziemy też materiały do izolacji  

akustycznej, termicznej i ochrony przed konden-
sacją elementów i przewodów o różnych, także 
niestandardowych średnicach czy kształtach, ta-
kich jak np. sprężarki, czy przewody hydraulicz-
ne pompy ciepła.
Do izolacji obudowy pompy ciepła można wyko-
rzystać produkt ArmaSound RD, umożliwiający 
absorpcję hałasu, a także tłumienie powstających 
wibracji związanych z pracą urządzeń. Dzięki temu 
nawet pompy o dużej mocy, czy powietrzne, ge-
nerujące szczególnie wysoki poziom hałasu, prze-
stają być uciążliwe i pozwalają korzystać z zalet 
odnawialnych źródeł energii bez niedogodności.
Do ochrony przed transmisją hałasu oraz do izo-
lacji termicznej przeznaczone są pianki Arma-
Comfort® AB, a samoprzylepne otuliny i maty 
AF/ArmaFlex® opracowano jako zabezpieczenie 
przed kondensacją i stratami energii. wysoka 
elastyczność tych materiałów przekłada się na 
dokładniejsze dopasowanie mat do urządzeń  

i przewodów, a ich niski i trwały w czasie współ-
czynnik przewodzenia ciepła zapewnia wydatne 
zmniejszenie kosztów eksploatacji instalacji oraz 
redukcję ilości emitowanego CO2 do środowiska.
Rozwiązania Armacell stworzone dla systemów 
pomp ciepła pozwalają na skuteczną ochronę 
wszystkich typów urządzeń w każdej lokalizacji. 
Zależnie od potrzeb w łatwy i skuteczny sposób 
możemy zabezpieczyć je zarówno pod względem 
termicznym, co przełoży się na wyższą spraw-
ność, akustycznym – zapewniając mniejszą uciąż-
liwość, jak również przed promieniowaniem UV  
i kondensacją pary wodnej, zwiększając ich żywot-
ność. wieloaspektowość ochrony umożliwia też 
stworzenie skutecznej izolacji obejmującej kilka 
typów ochrony już przy jednej warstwie materia-
łu, oszczędzając zarówno ilość pracy jak również 
ilość miejsca niezbędnego dla warstw izolacyjnych 
przy zachowaniu najwyższego stopnia ochrony.
Fot. Armacell

Samoprzylepne otuliny i maty AF/ArmaFlex®

Otuliny Ace PlusArmaFlex

ArmaSound RD
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